
Наставен лист

1. Кој се грижи за нашата безбедност во
местото каде живееме?
____________________________________
____________________________________

2. Во случај на некоја незгода или повреда
ни помага службата на ________________

3. Кога ќе се најдеме во некоја ситуација во 
која мислиме дека не е безбедно, ни помага
_______________ .

4. Доколку има пожар, тогаш помош бараме
од ____________________________.

5. Запиши ги телефонските броеви!

Слики од возилата со означен дел
ученикот да го запише телефонскиот
број на секое од нив.


